Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елисеевская основная общеобразовательная школа»

12.08.2024 ПРИКАЗ №03-02-53

Об утверждении состава групп обучающихся Центра образования
Естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» на 2024-2025учебный год

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в
рамках реализации федерального проекта «Современная школа» в МБОУ Елисеевская
ООШ, в соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от
30.11.2023 №ТВ-2356/02 «Методические рекомендации по созданию функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024г. обучающихся МБОУ Елисеевская ООШ на курсы
внеурочной деятельности и в объединения дополнительного образования
Центра «Точка роста» естественно-научной и технологической
направленностей и утвердить состав групп согласно следующей таблице.

№ Наименование программы класс Количество
обучающихся в
группе

ФИО педагога

Дополнительное образование
1 Робототехника 4-9 10 Антонова

Оксана
Владимировна

2 Шаги в экспериментальную
биологию

5-9 10 Богдан Елена
Ивановна

Внеурочная деятельность
1 Эколята 1-4 14 Журова Ирина

Сергеевна
2 Мир химии 7-9 18 Богдан Елена

Ивановна
3 Экспериментарий по

физике
7-9 18 Богдан Елена

Ивановна

4 Познавательная биология 8-9 10 Богдан Елена
Ивановна

2. Утвердить списки обучающихся посещающих курсы внеурочной деятельности и курсы
дополнительного образования. (Приложение№1)
3. Контроль за организацию набора обучающихся возложить на Попову И.В.
учителя истории.

Директор школы Е.Н.Вохмянина

                                                                      Приложение№1 к Приказу №№03-02-53 от 12.08.2024г.

                        Список обучающихся, посещающих дополнительное образование
№ Курс дополнительного

образования «Робототехника»
класс № Курс дополнительного

образования «Шаги в
экспериментальную
биологию»

класс

1 Борисов Тимофей 5 1 Борисов Тимофей 5
2 Базванов Дима 5 2 Базванов Дима 5
3 Дарбека Артем 6 3 Филиппова Эльвира 6
4 Кухтин Никита 7 4 Владимирова Даша 7
5 Пахомов Артем 7 5 Панова Василина 7
6 Романов Олег 8 6 Борисов Боря 8
7 Борисов Боря 8 7 Коростелев Виталя 9
8 Ткаченко Саша 9 8 Ковалева Даша 9
9 Насильников Вова 9 9 Неволина Соня 9
10 Коростелев Виталя 9 10 Насильников Вова 9

Список обучающихся посещающих курсы внеурочной деятельности «Эколята»
№ ФИ учащихся класс
1 Фролова 1
2 Павликовская Аня 1
3 Бармина Аня 1
4 Пахомова Алина 2
5 Колябина Настя 2
6 Фролова Настя 2
7 Медведева Ира 3
8 Фадеев Рома 3
9 Дарбека Илья 3
10 Буйко Миша 3
11 Юргутене Иоланта 4
12 Шаляева Настя 4
13 Петрищеева Аня 4
14 Мухаметчанова Уля 4

Список обучающихся посещающих курсы внеурочной деятельности
«Мир химии»

№ ФИ учащихся класс
1 Владимирова Даша 7
2 Панова Василина 7
3 Абрамовский Данил 7
4 Кухтин Никита 7
5 Пахомов Артем 7
6 Дарбека Артем 7
7 Крайнов Влад 7

8 Юшкина Аня 7
9 Романов Олег                       8
10 Борисов Боря                       8
11 Ткаченко Саша                       9
12 Насильников Вова                        9
13 Семенова Саша                        9
14 Коростелев Виталя                        9
15 Хмелевская Даша                        9
16 Ковалева Даша                        9
17 Базванов Вася                        9
18 Неволина Соня                        9

Список обучающихся посещающих курсы внеурочной деятельности
«Экспериментарий по физике»

№ ФИ учащихся класс
1 Владимирова Даша 7
2 Панова Василина 7
3 Абрамовский Данил 7
4 Кухтин Никита 7
5 Пахомов Артем 7
6 Дарбека Артем 7
7 Крайнов Влад 7
8 Юшкина Аня 7
9 Романов Олег                       8
10 Борисов Боря                       8
11 Ткаченко Саша                       9
12 Насильников Вова                        9
13 Семенова Саша                        9
14 Коростелев Виталя                        9
15 Хмелевская Даша                        9
16 Ковалева Даша                        9
17 Базванов Вася                        9
18 Неволина Соня                        9

Список обучающихся посещающих курсы внеурочной деятельности
«Познавательная биология»

№ ФИ учащихся класс
1 Романов Олег                       8
2 Борисов Боря                       8
3 Ткаченко Саша                       9
4 Насильников Вова                        9
5 Семенова Саша                        9
6 Коростелев Виталя                        9
7 Хмелевская Даша                        9
8 Ковалева Даша                        9
9 Базванов Вася                        9
10 Неволина Соня                        9

		2024-08-13T12:31:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИСЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"